同兴达（TXD）     深圳同兴达科技股份有限公司公告（2017）

证券代码：002845      证券简称：同兴达         公告编号：2017-092

深圳同兴达科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

深圳同兴达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 6月 7日召开

了 2017 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于<2017 年限制性股票激励计

划草案及其摘要>的议案》；

2017 年 7 月 20 日,公司第二届董事会第六次会议审议通过了《关于向激励

对象首次授予限制性股票的议案》，决定向符合授权条件的 26 名激励对象授予限

制性股票 467.3984万股。

2017 年 7 月 28 日，相关授予登记工作已完成，公司上述股票于 2017 年 7

月 31 日在深圳证券交易所上市，公司总股本由 9600 万股增加至 10067.3984 万

股。具体内容详见 2017年 7月 28日刊载在《中国证券报》、《证券时报》、《证券

日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2017年 8月 31日，公司召开了 2017年第三次临时股东大会审议通过了《关

于修改公司章程的议案》及《关于提请股东大会授权公司董事会办理工商变更登

记的议案》，具体内容详见 2017 年 9月 1日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《深圳同

兴达科技股份有限公司 2017 年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：

2017-084）。

公司现已办理完成上述事项相关的工商变更登记及《公司章程》备案手续，

相关变更登记如下：

一、本次工商变更主要事项

http://www.cninfo.com.cn/

同兴达（TXD）     深圳同兴达科技股份有限公司公告（2017）

序号 变更事项 变更前 变更后

1 注册资本总额（万元） 9600 10067.3984

其他登记事项未发生变更。

特此公告。

深圳同兴达科技股份有限公司

董事会

2017 年 9月 28日